ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

PORTARIA N.° 002/2017, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017

Designa servidora para exercer o controle do
Programa Vivo Gestão.

O Presidente da Câmara Municipal de Formosa, Estado de Goiás, Vereador LUZIANO
MARTINS DE ARAÚJO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo inciso IV, alínea g
do Art. 22 da Resolução n.° 004/08 - Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1" Designar a servidora comissionada KARLLA FERREIRA DA SILVA, para
exercer a função de controle do Programa Vivo Gestão.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência, em 15 de fevereiro de 2017.

LUfeNO MARTINS DE ARAUfô
Presidente da Câmara

Publicado no Placard da Câmara.

Data supra.

EDSONEY CÁEBp^RA NUNES
Secretário Geral

Praça Rui Barbosa n.° 70 — Centro — Fone/Fax: (61) 3631-1772 — CEP: 73.801-220 — Formosa-GO
www.forniosa.go.leg.br secretariageraI@camaraforniosa.go.gov.br